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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

STARGARD

Cena 155 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 43 m2 na trzecim piętrze w kamienicy w
centrum Stargardu.

W skład mieszkania wchodzą dwa pokoje oraz dodatkowe kolejne pomieszczenie zaadaptowane pod sypialnię.
Łazienka z prysznicem z hydromasażem oraz toaletą w glazurze i terkocie. Kuchnia w zabudowie meblowej
oraz dodatkowe pomieszczenie gospodarcze ze zlewem i pralką oraz piecem gazowym oraz korytarz z szafą w
zabudowie.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwubiegowego; czynsz w wysokości 380 zł. Do mieszkania
przynależy komórka lokatorska. Kamienica trzypiętrowa, ocieplona z wymienionym dachem i zadbaną klatką
schodowa.

Mieszkanie po remoncie, ściany gładzone, malowane. Na podłogach panele, okna PCV.

Nieruchomość gotowa do wprowadzenia - wszystkie meble, telewizor, pralka w cenie !
Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN74184 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 155 000 PLN

Cena za m2 3 605 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 43 m²

Powierzchnia użytkowa 43 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1960 Standard PODSTAWOWY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Liczba pokoi 2 Piętro 3
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


